
Dz.U./S S212
30/10/2020
518296-2020-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:518296-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Police: Usługi ubezpieczeniowe
2020/S 212-518296

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Police
Krajowy numer identyfikacyjny: 20a9eb39-8510-4333-8126-4bbfa885bf94
Adres pocztowy: ul. Stefana Batorego 3
Miejscowość: Police
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Kod pocztowy: 72-010
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Florek
E-mail: ubezpieczenie@ug.police.pl 
Tel.:  +48 914311839
Faks:  +48 914311832
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.police.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://bip.police.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Kompleksowe ubezpieczenie Gminy Police
Numer referencyjny: FN.271.1.6.2020.JF

II.1.2) Główny kod CPV
66510000 Usługi ubezpieczeniowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

30/10/2020 S212
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:ubezpieczenie@ug.police.pl
http://bip.police.pl/
http://bip.police.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S212
30/10/2020
518296-2020-PL

2 / 8

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest Kompleksowe ubezpieczenie Gminy Police obejmujące Gminę Police wraz 
z instytucjami kultury, jednostkami organizacyjnymi, pomocniczymi, ochotniczymi strażami pożarnymi oraz 
Zakładem Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. z włączeniem ubezpieczenia wspólnot mieszkaniowych 
administrowanych przez ZGKiM.
Przedmiot zamówienia jest podzielony na cztery części:
— zadanie nr 1 – ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej i mienia,
— zadanie nr 2 – ubezpieczenie wspólnot mieszkaniowych administrowanych przez ZGKIM,
— zadanie nr 3 – ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków,
— zadanie nr 4 – ubezpieczenia komunikacyjne.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej i mienia
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66516000 Usługi ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej
66516400 Usługi ubezpieczenia od ogólnej odpowiedzialności cywilnej
66515000 Usługi ubezpieczenia od uszkodzenia lub utraty

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia w tym zadaniu jest:
1) ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w związku z posiadanym mieniem i wykonywanymi zadaniami;
2) obowiązkowe ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej zarządcy nieruchomości;
3) ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk;
4) ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SIWZ dla zadania nr 1.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Warunki umowy / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 36
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

30/10/2020 S212
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S212
30/10/2020
518296-2020-PL

3 / 8

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany jest wnieść przed upł. terminu skład. ofert wadium w wys.: 25 000,00 PLN.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Ubezpieczenie wspólnot mieszkaniowych administrowanych przez ZGKIM
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66516400 Usługi ubezpieczenia od ogólnej odpowiedzialności cywilnej
66515000 Usługi ubezpieczenia od uszkodzenia lub utraty

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia w tym zadaniu jest:
1) ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej Wspólnot Mieszkaniowych administrowanych przez ZGKiM;
2) ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk Wspólnot Mieszkaniowych administrowanych przez ZGKiM.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SIWZ dla zadania nr 2.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Warunki umowy / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 36
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany jest wnieść przed upł. terminu skład. ofert wadium w wys.: 6 000,00 PLN.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66512100 Usługi ubezpieczenia od następstw nieszczęśliwych wypadków

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie

II.2.4) Opis zamówienia:

30/10/2020 S212
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S212
30/10/2020
518296-2020-PL

4 / 8

Przedmiotem zamówienia w tym zadaniu jest:
1) ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków strażaków;
2) ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków strażaków zgodnie z wymogami ustawy o ochronie 
przeciwpożarowej;
3) ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków sołtysów;
4) ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków gości burmistrza;
5) ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków uczestników zawodów sportowych organizowanych 
przez Urząd Miejski;
6) ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków uczestników wycieczek organizowanych przez rady 
osiedli i rady sołectw.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SIWZ dla zadania nr 3.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Warunki umowy / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 36
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany jest wnieść przed upł. terminu skład. ofert wadium w wys.: 600,00 PLN.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Ubezpieczenia komunikacyjne
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66514110 Usługi ubezpieczeń pojazdów mechanicznych
66516100 Usługi ubezpieczenia pojazdów mechanicznych od odpowiedzialności cywilnej
66512100 Usługi ubezpieczenia od następstw nieszczęśliwych wypadków

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia w tym zadaniu jest:
1) obowiązkowe ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej posiadaczy pojazdów mechanicznych (OC), 
zgodnie z ustawą z dnia 22 maja 2003 r. o ubezpieczeniach obowiązkowych, Ubezpieczeniowym Funduszu 

30/10/2020 S212
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S212
30/10/2020
518296-2020-PL

5 / 8

Gwarancyjnym i Polskim Biurze Ubezpieczycieli Komunikacyjnych; w tym odpowiedzialność cywilna posiadacza 
pojazdów mechanicznych w ruchu zagranicznym „Zielona Karta” (ZK);
2) ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków kierowcy i pasażerów (NNW);
3) ubezpieczenie pojazdów mechanicznych od utraty, zniszczenia lub uszkodzenia – auto-casco (AC);
4) ubezpieczenie assistance (ASS).
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SIWZ dla zadania nr 4.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Warunki umowy / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 36
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany jest wnieść przed upł. terminu skład. ofert wadium w wys.: 5 000,00 PLN.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że posiada uprawnienia do wykonywania działalności 
ubezpieczeniowej, tj. że posiada zezwolenie na wykonywanie działalności ubezpieczeniowej w zakresie objętym 
przedmiotem zamówienia, zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2015 r. o działalności ubezpieczeniowej i 
reasekuracyjnej (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 895 z późn. zm.); a jeżeli przepisy prawa nie przewidują konieczności 
posiadania zezwolenia zaświadczenie Ministra Finansów lub zaświadczenie właściwego organu nadzoru 
potwierdzające posiadanie zgody na prowadzenie działalności ubezpieczeniowej.
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia powyższy warunek musi 
spełnić każdy z Wykonawców.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa wyżej wymienionego warunku.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa wyżej wymienionego warunku.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z projektem umowy, stanowiącym załącznik nr 4A, 4B, 4C, 4D do SIWZ

30/10/2020 S212
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S212
30/10/2020
518296-2020-PL

6 / 8

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 30/11/2020
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 30/11/2020
Czas lokalny: 13:00
Miejsce:
Urząd Miejski w Policach, ul. Stefana Batorego 3, sala nr 32

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Przed terminem zakończenia obowiązującej umowy w niniejszym postępowaniu

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt. 6 ustawy Pzp w wysokości 
do 10 % wartości zamówienia podstawowego w zakresie każdej części zamówienia. Zamówienie takie będzie 
polegało na powtórzeniu podobnych usług do tych objętych zamówieniem podstawowym. Zamówienie zostanie 
udzielone w trybie z wolnej ręki. Zamówienie będzie realizowane na warunkach zbliżonych do warunków 
określonych w umowie zawartej po przeprowadzeniu przedmiotowego postępowania po uzgodnieniach z 
Wykonawcą, realizującym zamówienie podstawowe, przy założeniu, że uzgadniane warunki nie będą mniej 
korzystne dla Zamawiającego niż warunki zamówienia podstawowego, chyba że w momencie uzgodnień 
zaistnieją okoliczności, których nie można było przewidzieć w czasie udzielania zamówienia podstawowego, 
które uniemożliwią uzgodnienie warunków nie gorszych niż określone dla realizacji zamówienia podstawowego.
2. Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku 
dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu. Klucz publiczny niezbędny do zaszyfrowania 
oferty przez Wykonawcę jest dostępny dla Wykonawców na miniPortalu. W formularzu Oferty Wykonawca 

30/10/2020 S212
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S212
30/10/2020
518296-2020-PL

7 / 8

zobowiązany jest podać adres skrzynki ePUAP, na którym prowadzona będzie korespondencja związana z 
postępowaniem.
3. Zaleca się sporządzenie Oferty na formularzu ofertowym, którego wzór stanowi Załącznik nr 2 do SIWZ. 
Wykonawca wypełnia odpowiednio pozycje formularza do tej części zamówienia, w zakresie której Wykonawca 
składa ofertę. Dodatkowo należy wypełnić formularz cenowy z wykorzystaniem wzoru stanowiącego Załącznik 
nr 3A i/lub 3B i/lub 3C i/lub 3D do SIWZ - do zadania, na które składana jest oferta. Do formularza ofertowego 
Wykonawca załączy:
1) oświadczenie/-a złożone na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ), 
sporządzonego zgodnie z wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym 
Komisji Europejskiej. Formularz należy przygotować wykorzystując jego edytowalną wersję zamieszczoną na 
stronie Urzędu Zamówień Publicznych pod linkiem: https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/jednolity-europejski-
dokument-zamowienia. Dokumenty potwierdzające informacje zawarte w JEDZ składane są zgodnie z 
warunkami opisanymi w SIWZ;
2) pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawcy (Wykonawców występujących wspólnie), o ile ofertę składa 
pełnomocnik;
3) dowód wniesienia wadium;
4) zobowiązanie innego podmiotu, jeżeli Wykonawca polega na zasobach innego podmiotu na warunkach 
wskazanych w art. 22a uPzp.
4. W formularzu oferty stanowiącym Załącznik nr 2 do SIWZ należy zawrzeć szczegółową informację 
określającą, które z zapisów ogólnych warunków ubezpieczenia bądź innych wzorców umów korzystniejszych 
dla Zamawiającego lub ubezpieczonych niż postanowienia niniejszej SIWZ – jeżeli takie zapisy występują 
– nie będą obowiązywać w ofercie. Brak informacji oznacza zaoferowanie przez Wykonawcę zapisów 
korzystniejszych dla Zamawiającego lub ubezpieczonych.
5. Zaleca się dołączenie do oferty tekstów ogólnych warunków ubezpieczenia bądź innych wzorców umów, o 
których mowa w rozdziale 11 SIWZ pkt 2lit. f.
6. W celu potw. spełniania warunków udziału w postęp. Zamawiający przed udzieleniem zamów., wezwie 
Wykonawcę, którego oferta została oceniona najwyżej, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, 
terminie aktualnych na dzień złożenia następujących oświadczeń lub dok.: wyszczególnionych w rozdz. 7 pkt 4.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

30/10/2020 S212
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/jednolity-europejski-dokument-zamowienia
https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/jednolity-europejski-dokument-zamowienia
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S212
30/10/2020
518296-2020-PL

8 / 8

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26/10/2020

30/10/2020 S212
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

